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Agjencia Kombetare e P resimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidateve te 
kualifikuar, sipas rendit : .abetik, per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Menaxhimit te Ofrimit 
te Sherbirneve te Punesi tit, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe 

Aftesive, Shkoder, si me oshte: 

Ne zbatim te Ligjit nJ.7 51, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.l 5/20 ) "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave m.554 
date 31.07.2019 "Per kriji: in, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per 
miratimin e struktures dl te organikes se Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", i 
ndrysbuar, Udhezimit te vlinistrit te Financave dhe Ekonomise m.15, date 29.04.2022 "Per 
mcnyren e ernerim it dhe 1 lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive qe trajtohen ne Kodi:n e Punes", shkreses nr.173/3 prot., date 22.02.2023 "Njoftim 
per vend te lire", te Dr, torise Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 
Shkoder, protokolluar ne .KPA me nr.963 prot, date 24.02.2023 dhe shkreses nr.963/ 1 prot, date 
28.02.2023 "Njoftim per end te lire pune" te AKPA-s, ju informojme si me poshte: 

DREJTC RISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETU 

DREJTORISE RAJO ALE TE AGJENClSE KOMHETARE TE PUNESIMIT DUE 
AFTESIYE SHKODER 

Lenda: Njoftim 
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